
 
Obec Červená Voda, Červená Voda 268, CZ-561 61  Červená Voda 
IČO: 00278637   ●   DIČ: CZ00278637   ●   IDS: kdqbe3j   ●   Bankovní účet: 1324465319/0800 
urad@cervenavoda.cz   ●   +420 721 060 708 ●   www.cervenavoda.cz 

  
 
   
 
Červená Voda dne: 04.04.2024 
 
Ev. č.: OUCV/1334/2024/OFB 
Č. j.: 1699/2024 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Vyřizuje: Natálie Pospíšilová / pospisilova@cervenavoda.cz 

 

 
Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 S., o svobodném 
přístupu k informacím 
 
K Vaší žádosti o zpřístupnění informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, zaslané dne 24.03.2024 Vám sděluji tyto informace: 
 
Jaký je přibližný podíl komunálního odpadu ve Vaší obci, který je tzv. odděleně soustřeďován 
jako tříděný komunální odpad (papír, sklo, BRKO …)? Pokud předmětnou činnosti zajišťujete 
prostřednictvím městské společnosti (technických služeb), zdvořile žádám o poskytnutí 
údaje, která Vám tyto technické služby naposledy poskytly, a to například jako podklad po 
jednání orgánů města (rada města, zastupitelstvo města), či jakéhokoli relevantního odhadu. 
 
Přibližný podíl komunálního odpadu v obci Červená Voda: 
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD  539,72 t 
OBJEMNÝ ODPAD    445,25 t  
SKLO        41,00 t 
PAPÍR        33,80 t 
PLAST        52,10 t 
  
 
Jaká je (základní) výše místního poplatku za komunální odpad a jaký typ poplatku využíváte? 
  
Dle Obecně závazné vyhlášky obce Červená Voda č. 5/2023, činí základní výše místního poplatku 
960 Kč za kalendářní rok. Využíváme obecní systém odpadového hospodářství. 
 
 
Jaká může být maximální sleva (v procentech) pro občany zahrnuté do systému MESOH? 
 
Po zapojení se do Motivačního a evidenčního systému odpadového hospodářství, dle Obecně 
závazné vyhlášky obce Červená Voda č. 5/2023, celková maximální možná úleva (součet slev) činí 
70 % výše stanoveného poplatku.  
 
 
 
 
Natálie Pospíšilová v. r. 
Pokladna 

tel:721060708
mailto:pospisilova@cervenavoda.cz

